INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Pre fe i to  Mun ic ipa l  so l i c i t ando  a
REVITALIZAÇÃO DA Praça José Pedro
de Alcântara - Parque Oratório com
insta lações de BRINQUEDOS AO
PLAYGROUND.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando a REVITALIZAÇÃO
DA Praça José Pedro de Alcântara - Parque Oratório  com instalações de BRINQUEDOS
AO PLAYGROUND.

Justificamos: A justificativa se baseia em pedidos de moradores locais informando a
necessidade de incrementos que possam melhorar a qualidade de vida dos munícipes.

Os brinquedos ao Playground favorecem o aumento de frequência de famílias ao local e
geração de hábitos saudáveis, tirando as pessoas da ociosidade e letargia da vida virtual.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de outubro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003000340037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-24T12:26:01-0300